1

柳州市住房公积金管理中心关于公开招聘
编外聘用人员笔试、面试的通告

柳州市住房公积金管理中心 2021年公开招聘编外聘用

人员报名已于 2021 年 12 月 24 日截止。经审核，有 2 名报

考人员符合考试条件，现将笔试、面试相关事项通告如下：

一、笔试安排

考核方式：写作（满分 50分）。

考核时长：60 分钟。

笔试时间：2022年 1 月 20日，上午 10:00—11:00。

笔试地点：柳州市高新一路北一巷 7 号柳州市住房公积

金管理中心 12楼大会议室。

笔试内容：题目自拟，谈本人对住房公积金管理工作及

对《住房公积金管理条例》的理解。

笔试形式：闭卷考试。考生必须遵守考场纪律，全程不

得携带手机等电子设备进入考场，也不得携带任何参考资料，

不得交头接耳。

二、资格审查和笔试注意事项

（一）考生携带个人有效身份证件、毕业证、学位证、

职称证、专业技术资格证、奖项证书及其它相关证明材料等

原件（原件审核后立即退回）及复印件各 1份于 2022 年 1

2

月 20 日上午 9点 30 到柳州市住房公积金管理中心 9 楼 912

进行笔试资格审查，审核通过者方能进入笔试。

（二）考生请于开考前 10分钟进入考场候考，开考后 1

5 分钟未到达考场的视为自动放弃本次考试资格。

三、面试安排

面试时间：2022年 1 月 20日，上午 11:20 开始。考生

签到后抽取面试顺序号即按顺序开始面试，面试开始后 15

分钟未到达考场的视为自动放弃本次考试资格。

面试地点：柳州市高新一路北一巷 7 号柳州市住房公积

金管理中心河东综合服务楼 9 楼 918 会议室。

面试方式：满分 50 分，采取半结构化面试，每人面试

时长 5 分钟，考生全程不得携带手机等电子设备进入考场，

也不得携带任何参考资料，不能透露个人信息。

笔试、面试成绩的权重各占 50%，笔试面试总成绩满分

设置为 100 分。

四、防疫须知

为保障考生和考务工作人员生命安全和身体健康，确保

招聘考试工作安全进行，请所有考生知悉、理解、配合、支

持本次考试防疫的措施和要求。

（一）考生参加考试时应自备一次性医用口罩，除核验

身份时按要求及时摘戴口罩外，进出考点、考场应当全程佩

戴口罩。

3

（二）考生应在考前通过“爱广西”等 APP实名申领“广

西健康码”，没有注册申领不能参加考试。考前 14 天，考

生应避免在国内疫情中高风险地区或国（境）外旅行、居住，

避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高

风险区域人员接触；避免去人群流动性较大、人群密集的场

所聚集；应做好自我健康观察 14天，出现发热（体温≥37.

3℃）、咳嗽等急性呼吸道异常症状的，应及时进行相应的

诊疗和排查，确保考试时身体健康。

（三）考试当天考生应携带有效居民身份证按时到达考

点。进入考点时，应主动出示居民身份证，接受体温测量和

“广西健康码”查验。

（四） 持“广西健康码”绿码及现场测量体温正常（＜

37.3℃）的考生方可进入考场；持“广西健康码”非绿码的

考生和来自国内疫情中高风险地区的考生，须提供 7 天内（8

月 28 日及以后日期）新冠病毒核酸检测阴性证明，并作出

书面承诺后，方可进入考场，否则不能进入考场。

（五）如考生现场检测体温≥37.3℃或有咳嗽等急性呼

吸道异常症状者，不能进入考场参加考试。

（六）考生有不配合考试防疫工作、不如实报告健康状

况、隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，

提供虚假防疫证明材料（信息）等情形的，按有关法律法规

进行严肃处理。

4

四、笔试、面试人员名单

姓名 性别 年龄 身份证号 学历 专业

刘玮辰 女 27 5116***************366 大学 会计

李莹 女 25 4503***************624 大学 会计学

    五、笔试、面试成绩公布

    笔试和面试结束后，中心将在柳州市住房公积金管理中

心网站公布所有考生笔试和面试成绩，并安排排名第一的考

生进入体检环节。

    六、咨询电话

联系人：汤女士

联系电话：0772-2809206

              柳州市住房公积金管理中心

                  2021 年 1月 18 日